射水市観光交流センター使用許可申請書

年 月 日

観光交流センター 指定管理者

新港ビル株式会社 御中
                    〒

申請者 住所又は所在地

氏名又は団体名

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

連 絡 先

射水市観光交流センターを使用したいので、射水市観光交流センター条例施行規則

第２条第１項の規定により申請します。

申

請

内

容

使 用 期 間
  年  月  日（  ）   時  分から

  年  月  日（  ）   時  分まで

使 用 施 設

□シェアキッチンＡ   □シェアキッチンＢ

□１階屋外パーゴラ（区画数： 1 区画）

□コンベンションホール（□全面 □2/3 面  □1/2 面  □1/3 面）

□屋上東屋

使 用 目 的

使用予定人数 人  営利目的  □有  □無

電子看板表示内容

（講演・会議等名称）

（開催時間）   時   分 ～  時   分

特 記 事 項

（使用備品等を記載ください）

使用料の減免を受けたいので、射水市観光交流センター条例施行規則第５条第３項

の規定により申請します。

減免申請

の 理 由
新湊地区まちづくり協議会・商工会議所・射水ｹｰﾌﾞﾙﾈｯﾄﾜｰｸ・献血

使 用 料 円